РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

РЕШЕНИЕ

<СЛ» 2011г. г. Грозный

«О внесении изменений в План социально - экономического развития
города Грозного на 2011 год», утвержденный решением Совета

депутатов города Грозного от 16 декабря 2010 года №98

Изменения в План социально-экономического развития города
Грозного на 2011 год вносятся в связи с выполнением внеплановых работ по
ул. А. А. Кадырова и по ул. У. Садаева (Тухачевского). Руководствуясь
Уставом города Грозного, Совет депутатов города Грозного

РЕШИЛ:

1. Внести в План социально-экономического развития города Грозного на
2011 год, утвержденный Советом депутатов города Грозного от 16 декабря
2010 года №98, следующие изменения:

- в строке 1 (Капитальный ремонт муниципальных жилых домов города
Грозного) раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство» позицию «202,208»
заменить позицией «574,0»;

- в строке 3 (Строительство и ремонт объектов благоустройства города
Грозного согласно утвержденному Мэрией города Грозного титульным
спискам на 2011 год (парки, скверы, аллеи, зеленая зона)) раздела
«Жилищно-коммунальное хозяйство» позицию «110,658» заменить позицией
«1480,169»;

- в строке «Итого» раздела «Жилищно-коммунальное хозяйство» позицию
«949,035» заменить позицией «1480,169»

1.1 Примечание изложить в следующей редакции:
- Затраты на реализацию мероприятий плана социально-экономического

развития города Грозного на 2011 год составляют 2210,101 млн. рублей, в
том числе: Федеральный бюджет - 599 млн. рублей; Республиканский
бюджет - 64,3 млн. рублей; Бюджет города Грозного - 1542,101 млн. рублей,
собственные средства предприятий - 4,7 млн. рублей.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах
массовой информации.

Председатель Совета
депутатов города Г розного

Мэр города Г розного

Р.А. Ахмадов

М.М. Хучиев